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CELEST + LE HP 20

Akcesoria jednostki skonfigurowanej

A43N - Zasilanie 400/3+N/50

SERI - Interfejs szeregowy RS485

AG - Gumowe podktadki antywibracyjne

Obraz nie odnosi si¢ do skonfigurowanego urzgdzenia

Opis ogoélny

Jednostka powietrze/woda z wymiennikami ptytowymi, wentylatorami osiowymi, o wysokiej wydajnosci i wyposazonymi w
sprezarki hermetyczne scroll i falownik DC, ktére moga zmieniaé predkos¢ obrotow zgodnie z zapotrzebowaniem mocy
instalacji. Charakterystyka ta pozwala na pokonanie ograniczen sprezarek ON/OFF i na uzyskanie wysokich pozioméw COP

EER, dzieki duzym powierzchniom wymiany podczas funkcjonowania jednostki z ograniczong mocga dla sprezarki. Aby zapewnic

wiekszg wydajno$¢ sprezarki w warunkach nominalnych, zadeklarowane warunki nominalne wynoszg 90 rps dla wszystkich
modeli. Plyn chtodzgcy R410A.

Skraplacz z odwracalnym obwodem chtodzenia

Wersja zaprojektowana do funkcjonowania ze zdalnym parownikiem/skraplaczem powietrznym, czyli bez wymiennika po stronie
urzgdzen serwisowych

Dane techniczne

Struktura
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Z blachy ocynkowanej i lakierowanej proszkami poliestrowymi w 180 °C, ktére przyczyniajg sie do wysokiej odpornosci na
czynniki atmosferyczne. Panele tatwo jest zdjg¢ w celu petnego dostepu do komponentéw wewnetrznych.

RAL

7035
Sprezarki

Sprezarki sg typu “twin rotary” lub “scroll” z silnikiem brushless DC sterowanym przez falownik, z zasilaniem 400-460V/3f/50-
60Hz. Sprezarki wyposazone sg w zintegrowane zabezpieczenie termiczne i ostone akustyczng. Naped silnika sprezarki
wyposazony jest w petng ostone elektroniczng przed przegrzaniem, przetezeniem, za wysokim lub za niskim zasilaniem.
Predkos¢ sprezarki moze zmienia¢ sie od okoto 30rps do okoto 110 rps, dla sprezarek obrotowych lub okoto 120 rps dla
sprezarek scroll. Kontrola elektroniczna falownika wyposazona jest w automatyczny system softstarter i ciggtg kontrole krzywej
funkcjonowania sprezarki w celu zapobiegania i korygowania uzytkowania poza dopuszczalnymi maksymalnymi wartosciami.

Baterie

Ztozone z baterii z miedzianych przewoddéw i lamel z aluminium o wysokiej wydajnosci. W celu ostony lamel zostaje
zainstalowana kratka z filtrem metalowym.

Wentylatory

Typu helikoidalnego, potgczone bezposrednio z silnikiem elektrycznym 6-biegunowymi z wirnikiem zewnetrznym. Stopien
ochrony silnika wynosi IP 54 Wentylator umieszczony jest w profilowanych otworach i posiada kratke zabezpieczajgca, zgodng z
normg PN-EN 294.

Obwod chiodzenia

Zawiera:

gniazdo zasilajgce na linii ptynu i zasysania
lampka kontrolna ptynu

filtr odwadniacza

elektroniczny zawér rozprezny Funkcja elektrozaworu na linii spetniana jest przez elektroniczny zawor rozprezny, ktéry
zamykajac sie po zatrzymaniu obwodu, odcina drogg ptynu. Zawér elektroniczny moze zosta¢ wyposazony, na zamowienie, w
baterie buforowa, ktéra gwarantuje jego zamkniecie réwniez przy barku napiecia.

przetwornik ciSnienia

presostaty wysokiego i niskiego cisnienia
Obwéd chiodzenia w konfiguracji skraplania mechanicznego odwracalnego

W jednostce, poza wyposazeniem wersji standardowej, przewidziane sa:

odbiornik ptynu

separator oleju na przesyle

zawory typu split zasysania i ptynu

zawoOr odwracajgcy czterodrozny

zbiornik ptynu

zawor zwrotny

zawor termostatyczny Jednostka dostarczana jest:
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bez wymiennika po stronie urzgdzen serwisowych
bez zaworu termostatycznego na wymienniku urzgdzen serwisowych
bez chtodziwa i z tadunkiem azotu. bez chtodziwa i z tadunkiem azotu.

Rozdzielnica elektryczna

Zawiera:

Odigcznik gtéwny

Wytgcznik automatyczny zabezpieczajgcy obwody pomocnicze i mocy

Regulator obrotow wentylatorow dla kontroli ci$nienia nasycenia

Przekaznik pomp lub ochrona silnika i stycznik dla jednostki z modutem hydraulicznym po stronie wody uzytkowej
Styki neutralne ogoélnego alarmu

Styk dla wlotu cyfrowego ON/OFF

Uprawnienie mikroprocesora dla przetgczania trybu lato / zima i automatycznego odszraniania

Wejscie cyfrowe dla zdalnego przetaczania trybu lato / zima

Wejscie 0-10V i 4-20mA dla zewnetrznego sterowania regulacjg sprezarki
Mikroprocesor

dla kontroli nastepujacych funkgc;ji

- Regulacja temperatury wody z kontrolg na wlocie
- Ochrona przed zamarzaniem

- Regulacja czasowa sprezarek

- Zarzgdzanie wstepnym alarmem wysokiego cisnienia w celu zapobiegania blokady jednostek
- Sygnalizacja alarméw

- Reset alarméw

- Wizualizacja na wyswietlaczu:

--> Temperatury wody na wylocie

--> Ustawien temperatury i roznicowych

--> Opisu alarméw

--> Temperatury wysokiego ci$nienia

--> Licznika godzin funkcjonowania sprezarek

Zabezpieczenia
Presostat wysokiego cisnienia z reczng aktywacjg dla kazdej sprezarki;
Presostat wysokiego cisnienia z automatyczng aktywacjg przy interwencjach zarzgdzanych przez kontrole;
Zawor bezpieczenstwa wysokiego cisnienia oprécz rozmiaréw 6, 8, 10
Ochrona przegrzania sprezarek;

Kontrola ci$nienia skraplania/parowania przy pomocy regulatora obrotéw dla funkcjonowania z niskimi temperaturami na
zewnatrz.
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Testowanie

Jednostki poddawane sg odborowi technicznemu elektryki. Podczas instalacji w zaktadzie, poza podtgczeniem elektrycznym i
hydraulicznym strony urzgdzen elektrycznych, konieczne bedzie wykonanie podtgczenia obwodu chtodzgcego do oddalonego
wymiennika i wykonanie prawidtowego napetnienia chtodziwem i olejem.

Pozostale charakterystyki standardowe

Kontrola cisnienia nasycenia z regulatorem obrotéw wentylatora

Kontrola mikroprocesorowa jednostki bierze pod uwage wszystkie parametry funkcjonowania i wykonuje ciggtg regulacje
predkosci wentylatorow, przy pomocy regulatora obrotéw, w celu optymalizacji warunkdéw operacyjnych i wydajnosci jednostki.
Regulacja ta powoduje réwniez ograniczenie poziomu hatasu jednostki: faktycznie typowe warunki, w ktérych kontrola zmieni
predkos¢ wentylatoréw, to godziny nocne oraz wiosna i jesien. W ten sposob, za kazdym razem, gdy ma mozliwo$¢, maszyna
zmniejszy do minimum predko$¢ wentylatoréw i w zwigzku z tym, hatas maszyny.

Wybor lato / zima z wejscia cyfrowego

Seryjnie na wszystkich pompach ciepta. W momencie witgczenia jednostki nalezy zawsze ustawi¢ tryb funkcjonowania (pompa
ciepta lub chiller). Dzieki zdalnemu stykowi mozna zmienia¢ tryb funkcjonowania réwniez z wnetrza budynku i bez koniecznosci
bezposredniego dostepu do kontroli mikroprocesorowej.

Elektroniczny zawér termostatyczny

Wykorzystanie tego komponentu pozwala jednostkom pracujgcym w zmiennych warunkach obcigzenia termicznego lub trybu
funkcjonowania, jak w przypadku potgczonego zarzgdzania klimatyzacjg i wytwarzaniem cieptej wody o wysokiej temperaturze.
Zastosowanie elektronicznego zaworu termostatycznego pozwala faktycznie na:

maksymalne zwiekszenie wymiany termicznej parownika

zmniejszenie czaséw odpowiedzi na zmiany i obcigzenia i warunkéw roboczych

optymalizacje regulacji przegrzania

zagwarantowanie maksymalnej wydajnosci energetycznej zagwarantowanie maksymalnej wydajnosci energetycznej

opis akcesoria jednostki skonfigurowanej

Additional RS485 serial card

Karta szeregowa RS485 dla potgczenie jednostki z nadzorcg zewnetrznym poprzez protokét ModBus. Karta ta jest dodatkiem
do potagczenia RS485 z protokotem ModBus, obecnym jako standard.

Gumowe podkiadki antywibracyjne

Dostarczane sg w osobnej paczce w stosunku do jednostki i muszg by¢ zainstalowane, przestrzegajgc dostarczonego schematu
montazowego. Pozwalajg na redukcje wibracji przekazywanych z jednostki w strone podtoza oparcia.
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ZGODNIE Z EN14511
Jednostka

Model

Ptyn chtodzgcy

Minimalna regulacja mocy jednostki
Wymagane regulacja
Sprezarki

Typ

llos¢

Obwody chtodzgce
Catkowite napetnienie olejem
Catkowite napetnienie ptynem chtodzgacym (Szacowana)
Wentylatory

Typ

llos¢

Nominalna pobrana moc
Nominalny pobrana prad
Wymiary

Dtugosé

Gtebokosé

Wysokos¢

Ciezar

Waga netto

Warunki: Tryb chtodzenia
Temperatura parowania
Temperatura powietrza zewnetrznego
Wysokos¢ geograficzna npm
Wydajnosé: Tryb chiodzenia
Wydajno$¢ chtodzenia

Moc pobrana przez sprezarki
Catkowita pobrana moc (A1)
EER

Przeptyw powietrza

Uzyteczna moc statyczna

Moc pobrana przez wentylatory
Prad pobrany przez wentylatory
Poziomy gtosnosci

Moc dzwigkowa (S1)

Cisnienie akustyczne (S2)

(A1) Moc pobrana przez sprezarki i wentylatory

%
%

kW

mm
mm
mm

kg

°C
°C

kW
kW
kW

m3/h

kW
A

dB(A)
dB(A)

(S1) Wartosci mocy dzwiekowej na wolnej przestrzeni, obliczone zgodnie z normg ISO 3744
(S2) Poziomy ci$nienia dzwiekowego w odlegto$ci 10m od jednostki w wolnej przestrzeni, w nominalnych warunkach pracy,

zgodnie z ISO 3744
(S1) Wartosci mocy dzwiekowej na 90 Hz

CELEST + LE HP

20
R410A
34
100

Scroll
1
1
2.4
0,0

Axial

0,41
1,70

1105
695
1385

223

8,0
35,0

18,5
4,3
5,1
3,64
13200

0,41
1,70

75
44
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Warunki: Tryb nagrzewania
Temperatura skraplania
Temperatura powietrza zewnetrznego
Wydajnosé: Tryb nagrzewania
Wydajnos¢ termiczna

Moc pobrana przez sprezarki
Catkowita pobrana moc (A1)
CoP

Przeptyw powietrza

Uzyteczna moc statyczna

Moc pobrana przez wentylatory
Prad pobrany przez wentylatory

(A1) Moc pobrana przez sprezarki i wentylatory

°C
°C

kw

kw

kw
m3/h

kW

38,0
-20,0

12,6
3,5
4,4

2,88

13200,0

0,0
0,41
1,70

Swegon sp. zo.0.
Legnicka 52
+48 713100590
www.swegon.pl

Strona 6 z7



ProChill

&
m Software Version: 3.0.0
Data druku: 07/12/2015

DANE ELEKTRYCZNE

Zasilanie elektryczne V/ph/Hz 400/3N~/50 +5%
Zasilanie pomocniczych V/ph/Hz 230/1~/50
Wydajnos¢ elektryczna

Maksymalna pobrana moc (E1) kW 8,44
Maksymalny prad przy rozruchu -LRA A 16,5
Maksymalny pobrany prad - FLA A 16,5

(E1) Moc elektryczna, wymagana przez sie¢ elektryczng dla funkcjonowania jednostki
Obliczenia techniczne mogg ulec zmianie w zaleznosci od metody obliczen. Dane techniczne mogg ulec zmianie.

SOUND LEVEL
SL‘:“,ZT' 63[Hz] | 125[Hz] | 250 [Hz] | 500 [Hz] | 1000 [Hz] | 2000 [Hz] | 4000 [Hz] | 8000 [Hz] [Tot [dB(A)]
Lw [(dB)] 78 77 77 74 67 64 60 52 75
Lp [(dB)] 47 46 45 41 34 31 26 17 44
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